Số 520, Đường Đồng Khởi, Phường Tân Hiệp, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251.3822933 Fax: 0251.3827364 Website: http://stnmt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-CCBVMT Đồng Nai, ngày 15 tháng 10 năm 2021

V/v cung cấp file phát thanh tuyên truyền

thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt

tại nguồn

Kính gửi:  UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Chỉ thị số 54-CT/TU ngày 24/3/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Đồng Nai về tăng cường sự lãnh đạo thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại

nguồn và thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt sau khi được phân loại

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Kế hoạch 5973/KH-UBND ngày 28/5/2020 của

UBND tỉnh Đồng Nai triển khai thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2020 - 2025.

Nhằm triển khai đồng bộ việc thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại

nguồn trên địa bàn các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa, Sở

Tài nguyên và Môi trường tiếp tục cung cấp các file ghi âm nội dung phát thanh

tuyên truyền về phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên hệ thống truyền thanh

của địa phương (Các file ghi âm đính kèm tại link

https://drive.google.com/drive/folders/1EqtCkr0YtQZ8NDTDtTu9q3TRvI5tEa2x

hoặc truy cập, tải trực tiếp tài liệu tại website Sở Tài nguyên và Môi trường theo địa

chỉ https://stnmt.dongnai.gov.vn).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các đơn vị kịp

thời thông báo về Sở Tài nguyên và Môi trường để được hỗ trợ, hướng dẫn thực hiện

hoặc liên hệ phòng Truyền thông cộng đồng - Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và

Môi trường theo số điện thoại 0251.3829109./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Phòng TNMT cấp huyện (phối hợp);

- Trung tâm CNTT; TTKTTNMT (thực hiện)

- Lưu: VT, CCBVMT.
HaiYen\NV2021\PLR-VBphatthanh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Toàn

https://drive.google.com/drive/folders/1EqtCkr0YtQZ8NDTDtTu9q3TRvI5tEa2x
https://stnmt.dongnai.gov.vn/

		2021-10-15T12:11:20+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-15T14:26:35+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-15T14:26:44+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!